
Letiště 
Praha zíb 

Projekt: 
23468 - Rekonstrukce TWY BI a B2 
(235399 - Výměna osvětlovacích stožárů na OP BI) 

Objednatelz Letiště Praha, a.s. 
Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ) 002 

Komu:SKANSKA, a.s. Od: Letiště Praha, a.s. 

Stavební Objekt: 

Předmět změny: Výměna osvětlovacích stožárů na odbavovaci ploše B1 

Letiště Praha, a.s. 

PD ve stupni RDS "Rekonstrukce stožárů osvětlení odbavovací plochy B1 " 

Žádost O změnu vznesl: 

Odkazy na výkresy ı 

Důvod změny: Vlivem stavebních úprav Nástupních mostů a Rekonstrukce TWY B2 dochází ke změně konfigurace stání letadel a 
hranic odbavovaci plochy B1 . Z důvodu konstrukčniho provedeni a technického stáří stávajících stožárů osvětlení na 
odbavovací ploše B1 není možné dále rozšit počet svítidel v takovém rozsahu, které by zajistilo splnění hodnot 
intenzity osvětlení na odbavovaci ploše letadel dle platných norem a předpisů. Stávající stožáry osvětlení neumožňují 
instalovat nové typy LED svítidel které mají ze statického hlediska jiné parametry než svítidla stávající. Z tohoto 
důvodu musí dojít k výměně ks stávajících stožárů osvětlení č.30,37,38 včetně souvisejících kabelových rozvodů a 
příslušných rozvaděčů. instalovány budou stožáry nové, vetknuté do plochy. S provedením základových konstrukcí 
pro stožáry dojde k instalaci nových kabelových šachet a úprav stávajících kabelovodů v místě instalace. Přesunuty 
budou také technologie ostatnich zařízení instalovaných na stožárech osvětlení. 

4 měsíce Časové ohodnocení: NE Dopad do celkových termínů: 

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné I neprovedené práce): 
Rozšíření plnění v dodávce Díla obsahujíc stožáry osvětlení odbavovací plochy, základové konstrukce. komunikace. silnoproudé rozvody, slaboproudé 
rozvody, kabelovod, kabelové šachty. 

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMÉNOU : 

3411 376,90 
2 820200,94 

604474,47 
2461 858,86 
1 085 899,90 
1 980 507,87 

808400,00 

Rozšíření plnění V dodávce Díla O následující stavební objekty 
$001 Stožáry osvětlení odbavovací plochy 
$002 Základové konstrukce 
$003 Komunikace 
$004 Silnoproudé rozvody 
$005 Slaboproudé rozvody 
$008 Kabelovod, kabelové šachty 
$000 Ostatní náklady 

Celkem bez DPH 13 172 716,74 CZK 

Zhołovitelz 

SKANSKA, a.s 

Datum a podpis: 

Obiednatelz 

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací 

I 




